زندگی سلام
شنبه
27 اسفند ۱۴۰۱

2۵ شعبان ۱۴۴۴
۱۸ مارس 2۰2۳

شماره 2۳۹۸

1 حواس پرتی ها را حذف کنید
اگرچه شاید شما کنترلی بر حواس پرتی ها نداشته باشید اما می توانید واکنش خود را
کنترل کنید. به یکی از سه شــیوه زیر اقدام کنید: حواس پرتی را قبول کنید، آن را کنار
بگذارید یا اهمیت اش را تشخیص دهید و برای آن برنامه بچینید.